

A ELIETE R. LOPES –ME
CNPJ:23.752.548/0001-93
RUA MAJOR RABELO, 180 – CENTRO – SOBRAL – CE
CEP: 62010-690



À Central de Licitações do Município de Sobral

Ref.: Pregão Eletrônico nº 018/2019 – SME

Processo nº P051878/2018

A proposta comercial encontra – se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

A ELIETE R. LOPES –ME

CNPJ:23.752.548/0001-92

RUA MAJOR FRANCO RABELO, 180 CENTRO SOBRAL CE, CEP: 62010-690

ANTONIA ELIETE RIPARDO LOPES, SOLTEIRA, EMPRESÁRIA RESIDENTE NA RUA MAJOR FRANCO, 169 CENTRO SOBRAL CE

TELEFONE: 0** (88) 9 9358-9008

Email: elieteripardo18@gmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

O objeto contratual terá garantia de 12 (doze) meses.

3 Formação de Preço

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUAN T.	PR UNI (R\$)	PR TOTAL (R\$)
01	LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO CAMINHA BAÚ, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALIMENTOS E OUTROS GÊNEROS PARA O SETOR DE MERENDA ESCOLAR, SENDO: CAMINHÃO BAÚ COM PROTEÇÃO(CONSTITUÍDO DE MATERIAIS DE FÁCIL LIMEPRESA E DESINFECÇÃO); CAPACIDADE DE CARGA ÚTIL PARA 4.500KG; QUILOMETRAGEM LIVRE; REPOSIÇÃO TOTAL DE PEÇAS, DESPESAS COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA. MOTOR DIESEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE PARA 03(TRÊS) PASSAGEIROS INCLUINDO MOTORISTA. MODELO E FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2013. DOCUMENTAÇÃO EM DIA TAXAS E LICENCIAMENTO DO VEICULOS POR CONTA DA CONTRATADA	DIÁRIA	400	322,50	129.000,00
					R\$ 129.000,00

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 129.000,00 (CENTO E VINTE NOVE MIL REAIS.

Antonia Eliete Ripardo Lopes
Antonia Eliete Ripardo Lopes

Empresária

CPF: 101.850.587-36

*Proposta de acordo
com Edital
Roberta Fante*



CARTA PROPOSTA

À Central de Licitações do Município de Sobral
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 018/2019 - SME

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

- ELIANDRO TEIXEIRA TELES
- CNPJ Nº: 24.721.929/0001-78
- Endereço completo: Rua Manasses Pontes, S/N, Centro, Massapê - Ce
- Eliandro Teixeira Teles, brasileiro, estado civil, profissão, RG nº 2005031052608, CPF nº 807.931.933-20, domiciliado na rua Maria da Cocção Azevedo , nº 1178, bairro ão Azevedo , nº 1178, bairro Renato Parente.
- FONE: (88) 9 9602 5854 – e-mail: eliandro_teles@hotmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data de sua emissão.
- O objeto contratual terá garantia nos termos do edital.

3. Formação do Preço

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
02	Locação de veículo, tipo caminhão Baú , destinado ao transporte de alimentos e outros gêneros para o setor de merenda escolar, sendo: Caminhão baú com proteção (constituído de material de fácil limpeza e desinfecção); Capacidade de carga útil para 7.500kg ; Quilometragem livre; Reposição total de peças, despesas com manutenção preventiva e corretiva, motorista e combustível por conta da CONTRATADA. Motor diesel, ar condicionado, direção hidráulica, capacidade para 03 (três) passageiros incluindo motorista. Modelo e fabricação a partir de 2013. Documentação em dias, taxas e licenciamento do veículo por conta da CONTRATADA.	Diária	240	R\$ 576,66	R\$ 138.398,40
				Quinhentos e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos	Cento e trinta e oito mil trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
	Locação de veículo, tipo caminhão Baú ISOTÉRMICO com câmara frigorífica até 15 graus celsius, destinado ao transporte de alimentos como carne, frango, polpa de frutas e outros gêneros alimentícios para o setor de merenda escolar. Caminhão baú equipado com câmara frigorífica (constituído de material de fácil limpeza e desinfecção); Capacidade de carga útil para 7.500kg ; Quilometragem livre;			R\$ 866,66	R\$ 207.998,40

Proposta de acordo com edital
Relatório



03	Reposição total de peças, despesas com manutenção preventiva e corretiva, motorista e combustível por conta da CONTRATADA. Modelo e fabricação a partir de 2013; motor diesel, ar condicionado, direção hidráulica, capacidade para 03 (três) passageiros incluindo motorista. Documentação em dias, taxas e licenciamento do veículo por conta da CONTRATADA.	Diária	240	Oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos	Duzentos e sete mil novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
----	--	--------	-----	---	---

VALOR GLOBAL DOS ITENS: R\$ 346.396,80 (TREZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Massapê – CE, 20 de Março de 2019

ELIANDRO TEIXEIRA TELES
Representante Legal